ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 64"

__________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.  № 6/1

О создании группы родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов и статью 37

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в

части совершенствования правового регулирования  вопросов обеспечения качества пищевых

продуктов, Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора РФ

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях» от 18.05.2020 г., руководствуясь Уставом лицея,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать группу родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся лицея с целью улучшения организации питания в лицее и в домашних условиях,

проведения мониторинга результатов родительского контроля, формирования предложений для

принятия решений по улучшению питания в лицее.

2. Утвердить состав группы контроля за организацией горячего питания

обучающихся лицея на 2022-2023 учебный год:

Председатель: Плешакова Анастасия Васильевна, 10 Б.

Члены комиссии:

1.  Ковалева Ольга Александровна

2. Власенко Ирина Владимировна

3. Белоглазова Анжелика Павловна

4. Аникеева Валентина Владимировна

5. Харитонова Айгуль Сагайдулловна

6. Басманова Евгения Александровна

7. Янковская Татьяна Анатольевна

8. Юрьева Светлана Васильевна

9. Коваленко Надежда Игоревна

10. Земскова Юлия Анатольевна

11. Плешакова Анастасия Васильевна

12. Трачкова Ольга Сергеевна

13. Агапова Анна Александровна

14. Бакаева Алевтина Александровна

15. Ремизова Светлана Викторовна

16. Пустобаева Светлана Викторовна

17. Колупаева Вероника Александровна

18. Выходцева Ирина Сергеевна

19. Горская Ольга Петровна

20. Старко Евгения Сергеевна

3. Группе контроля руководствоваться Положением о родительском контроле за

организацией горячего питания обучающихся в лицее.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                            Р.Р. Овсенев

		2022-11-29T20:41:45+0400
	Овсенев Роман Русланович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью